PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.12.2021                                                                                                        № 48-320р

О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 19.08.2021 № 43-275-р «Об утверждении перечня муниципального имущества города Минусинска, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями  и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа  город Минусинск Красноярского края, на основании решения Минусинского городского Совета депутатов от 27.05.2021 № 41-263р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями  и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями  и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Минусинского городского Совета депутатов от 19.08.2021 № 43-275р «Об утверждении перечня муниципального имущества города Минусинска, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями  и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»   в приложение «перечень муниципального имущества города Минусинска, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями  и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«
	№

п/п
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта, кв.м.

	3.
	Нежилое здание с
земельным участком
	Красноярский край, г. Минусинск, ул. Прихолмская, 5
	24:53:0110032:721
24:53:0110032:1267
	1024,3

7496

                                                                                                                           ».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по  городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству,  собственности и земельным вопросам.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».
Глава города  Минусинска                                                 Председатель Минусинского

                                                                                               городского Совета депутатов
подпись   А.О. Первухин                                                      подпись  Л.И. Чумаченко
PAGE